
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 362
del 25-03-2019

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA
DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMM.VO-CONTABILE
CATEGORIA C TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 50%.
OPERAZIONI SELETTIVE E GRADUATORIA DEFINITIVA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che:
- Il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 37 del 15.11.2018 ha approvato il D.U.P.
2019-2021;
- Il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 5 del 21.01.2019 ha approvato il Bilancio di
Previsione per il triennio 2019-2021 con i relativi allegati;

VISTI gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli stanziamenti
assegnati nei capitoli PEG cosi come approvati con deliberazione di Giunta comunale n. 16 del
28.1.2019;

RILEVATO CHE:
- con deliberazione della Giunta comunale n. 81 del 27.07.2017 è stato approvato il fabbisogno di
personale per il triennio 2018/2020 ed il piano annuale;
- con determinazione n. 1431 del 12.12.2018 è stato approvato il bando di concorso pubblico per
esami per la copertura a tempo indeterminato e parziale (50%) di n. 2 posti di istruttore
amministrativo-contabile, categoria giuridica C;
- il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami –
dell’8.01.2019;
- il bando è stato pubblicato all’Albo pretorio al n. 686 dall’8.01.2019 al 7.02.2019;
- il bando è stato inviato ai Comuni limitrofi della provincia di Venezia, Padova e Treviso;
- il bando è stato pubblicato nel sito istituzionale del Comune di Noale sezione “Amministrazione
Trasparente - bandi di concorso”;

RICHIAMATI:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 362 del 25-03-2019



COMUNE DI NOALE

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e sulle
procedure concorsuali e selettive;
- la determinazione n. 204 del 19.02.2019 di nomina dei membri della Commissione giudicatrice di
concorso pubblico, nonché le corrispondenti dichiarazioni circa l'insussistenza di cause di
incompatibilità ed inconferibilità dell’incarico;
- la determinazione n. 193 del 14.02.2019 con la quale si provvede ad ammettere ed escludere i
candidati al concorso;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’art. 19 del d.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

VISTI i seguenti verbali della commissione giudicatrice:
- verbale n. 1 del 27.02.2019 – Insediamento commissione
- verbale n. 2 del 04.03.2019 – Preparazione e svolgimento prova preselettiva
- verbale n. 3 del 05.03.2019 – Valutazione prova preselettiva
- verbale n. 4 dell’11.03.2019 – Preparazione e svolgimento 1̂ prova scritta teorica
- verbale n. 5 dell’11.03.2019 – Preparazione e svolgimento 2̂ prova scritta teorico-pratica
- verbale n. 6 del 14.03.2019 – Valutazione prove e ammissione prova orale
- verbale n. 7 del 18.03.2019 – Prova orale
concernenti le operazioni selettive assunti agli atti del presente atto;

ACCERTATO che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina
contenuta nel regolamento per la selezione del personale;

DATO ATTO che risulta la seguente graduatoria di merito:

ELENCO PARTECIPANTI
PUNTEGGIO
  1̂ PROVA

PUNTEGGIO
  2̂ PROVA

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE

1 NALDINI MARIA GRAZIA 27/30 24/30 21/30 72/90
2 TRENTIN STEFANIA 21/30 21/30 21/30 63/90

VERIFICATO che non risultano situazioni di parità di merito, non è necessario procedere
all’applicazione delle preferenze previste dai commi 4 e 5 del DPR n. 487/1994;

VISTO il decreto sindacale n. 26/2018 di nomina del sottoscritto funzionario responsabile;

DETERMINA

1. DI APPROVARE le operazioni selettive relative al “Concorso pubblico per soli esami per la
copertura di due  posti di Istruttore amministrativo-contabile categoria C tempo indeterminato e
parziale – 50%” così come riportate nei seguenti verbali, allegati:
- verbale n. 1 del 27.02.2019 – Insediamento commissione
- verbale n. 2 del 04.03.2019 – Preparazione e svolgimento prova preselettiva
- verbale n. 3 del 05.03.2019 – Valutazione prova preselettiva
- verbale n. 4 dell’11.03.2019 – Preparazione e svolgimento 1̂ prova scritta teorica

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 362 del 25-03-2019
Pag. 2 a 3



COMUNE DI NOALE

- verbale n. 5 dell’11.03.2019 – Preparazione e svolgimento 2̂ prova scritta teorico-pratica
- verbale n. 6 del 14.03.2019 – Valutazione prove e ammissione prova orale
- verbale n. 7 del 18.03.2019 – Prova orale
concernenti le operazioni selettive assunti agli atti del presente atto;

2. DI DARE ATTO che risulta la seguente graduatoria di merito:

ELENCO PARTECIPANTI
PUNTEGGIO
  1̂ PROVA

PUNTEGGIO
  2̂ PROVA

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE

1 NALDINI MARIA GRAZIA 27/30 24/30 21/30 72/90
2 TRENTIN STEFANIA 21/30 21/30 21/30 63/90

3. DI PUBBLICARE per 15 giorni consecutivi la graduatoria all’Albo pretorio dell’ente, dando
comunque atto che la stessa è immediatamente efficace;

4. DI DARE ATTO che dalla pubblicazione della presente determinazione decorrono i termini per
la presentazione di eventuale impugnativa della selezione in oggetto;

5. DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale dell’ente – Sezione Amministrazione
Trasparente – Bandi e concorsi;

6. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio.

Il Funzionario Responsabile

Arrighi Fabio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 362 del 25-03-2019
Pag. 3 a 3


